
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  N4

TRAIVA RALLY CUP TEST
Kop řivnice, 17. - 18. 11. 2020

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.
Pos. St.No

RZ/SS 1

RZ/SS 6

RZ/SS 11

RZ/SS 16

RZ/SS 2

RZ/SS 7

RZ/SS 12

RZ/SS 17

RZ/SS 3

RZ/SS 8

RZ/SS 13

RZ/SS 18

RZ/SS 4

RZ/SS 9

RZ/SS 14

RZ/SS 19

RZ/SS 5

RZ/SS 10

RZ/SS 15

RZ/SS 20

 1Strana/Page

12082508

 11

    2:33.84
   1

      00.00

/

      00.00

    2:38.75
ŠANTAVÝ ZBYNĚK

MITSUBISHI LANCER 9

    2:33.84
    2:46.21

    2:36.13
    2:34.87
    2:39.96

    2:38.64
    2:37.55
    3:04.48

    2:34.52
    2:55.15

    2:35.51
    2:52.46

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...

Sportovní komisa ři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


